FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. | | PUBLIKE”

DATE: _03/03/ 2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | [GJON
| MBIEMER ~ | NDOCI
© |atEsI —tPETER
" | DATELINDJE | 06.01.1992
‘| VENDLINDJE | MERTUR-PUKE , o 7
VENDBANIM ; BARBULLOJE, NJESIA AD.SHENKOLL, LEZHE .
NR. ID J20106062K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 (& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

/-?j:c:w /Yiec i ',5/' ik

(emé&r, mbiemér, nénfhkrl




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

b} Pasqyrlrm|tedhenaveterremeneketeFormuIarperbenveperpenaledhedenoh_et - me

c) Tédhénat e pasqyruaraneketeFormuIarmenshtrohenverlflklmltteplote,
..brendadhejashteShqlperlse ngaorganetshteteroredhePlokurorla e Pergjlthshme

g) Me plotésimin e ketuFormuIan, kamdhenepelqlmlnpervernflklmln e

¢dotédhénepersonale,
pérfshirégjurmétdaktiloskopikedhegdotédhénétjetérbiometrike.

- d) Pasqyrlmutedhenavetepaver_teta o ' = tepaplota,;
dhetepasaktaneketeFormuIardherefu2|m||dep02|t|m|ttegjurmevedaktlloskoplke, | a
pass;ellskuallflklmm S S e & e

téd henavepersonale

Duke genéivetédijshémpérpasojatligiorenérasttédeklarimevetépavérteta,
tépaplotaapotépasakta, konfirmojsaktésiné e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

GJON NDQCI
{emér, mbiemér, nénshkrim)

/’ LN JNIIE | Ay )
(emer, mbiemér, ne"nshkrquﬁ
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jem dénuar ndonjehereme vend;m giyqésor té formés sé prere nqa nje autontet

gu@esor shqtptar ose i hual?( Vendos X pérbri perqnq;es)

o [ ]

JO

X

- Nése po spemflkonl té dhénat e meposhtme

2 A :em dénuar me burgm me vendim gjyqgésor :operfundlmtar nga. njé autontet glyqesor

hgtgtar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgydhur me vendtm mesor té formés -

sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ]

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendlmlt gjygésor

o tgny  n@ed //Ylfi

(emér, mbiemér, nénshkrim) ~
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3. A kem gené ndomeherene hetim ose gjykim ng_ njé autontetl huaj, pér kryerjen e njé
' vepre penale7 (Vendos X perbn perqnq;es) :

PO : o [ X 2 o o

o anl procedues Arsyet BT

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ctipys PN paie ""/ 5?////

(emér, mbiemér, nenshkrl




PERGJIGJE

IVIASAT SHTRENGUES TE S!GURISE

6 A eshté'
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbr.' pérgjigies)

JO ¥

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

urdherues i

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave € emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terrifor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JO | x

- %!
Codepd plpp e A
(emér, mbiemé&r, nénshkrim)




Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

GJON NDOC!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané € pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. )

<7 VYA Lo T \“ ,}’ X
(emer, mbiemér, nénshﬁkrnm)
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7 Datehnd_]a 0693 954899

o | J eteshknml i kandldatlt ‘
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né keshlllm e bashklse

Emér: GJON :
Atésia:PJETER ¢ | o [
MblCmGI'NDOCI Co _:;::: . _:.:::

Vendlmdja MERTUR PUK s

Kandidat perDEPUTET
Qarku LEZH[:Bashkia LEZHE .

igiédhii_

SHQIPERISE, QARKU LEZHE QE NGA VITI 2015

Shénim:
» Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i

vonshmi n¢ mé& t& he_rshmln

s CV dubhet t& plotgsohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n& KQZ né letér dhe elektromklsht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar. :

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020




